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PLATS

COTÉ FROMAGE

DESSERTS

MENU ENFANTS

Suisse

Vegan

Végétarien

Suisse

Fondue moitié-moitié 

Fondue aux bolets 

Fondue aux herbes 

Fondue à la moutarde 

Clarine gratinée, 
charcuterie, pommes de terre, 
salade verte 

Suisse

26.-

28.-  

27.-

27.-

29.-

Onglet de veau 42.- cuit en basse
température puis grillé, 
sauce marchand de vin, 
polenta gratinée, légumes du marché 

Lotte façon matelote, 39.-
tagliatelles de céleri boule, 
pommes de terre vapeur

Lasagnes épinards et chèvre, 25.-
salade verte

Suprême de poulet fermier 39.-
à la truffe du Jura vaudois 
purée de pommes de terre, 
légumes du marché 

Tartare de bœuf, 36.-
frites, salade verte et toast

Parmentier de paleron de bœuf, 29.-
purée de pommes de terre 
et carottes, salade verte 

Dahl de lentilles corail, 27.-
ras el-hanout, fenouil et cébette 
Risotto du moment (prix sur demande)

Val d’Illiez

Nuggets frites

Parmentier de bœuf

Matelote de lotte 

Selon arrivage

Vous pouvez réserver votre chalet pour un repas 
convivial et hors du commun (jusqu’à 8 personnes).
Information et réservation au 024 479 23 34. 

Sur demande nos collaborateurs vous donneront volontiers 
des informations sur les mets qui peuvent déclencher 
des allergies ou des intolérances.

Suisse 
et France

 16.-

 18.-  

 21.-

Tarte du jour 10.- 

Café gourmand 14.- 

Brioche perdue, 14.-
caramel beurre salé, crème mousseline 
vanille, sorbet clémentine 

Pavlova aux pommes et marrons, 14.-
mascarpone 
Meringue crème double de la Gruyère 12.-

Pot de crème au chocolat façon 12.- 
grand-mère, financier à la pistache 

Glaces et sorbets 3,5
(vanille, chocolat, caramel, café, 
pistache, fraise, rhum raisin, 
stracciatella, citron, poire, abricot, cassis) 

Nos arrosés 12.-
(Poire & William’s - Abricot & Abricotine - 
Citron & Vodka - Glace rhum raisin & 
Appleton Estate)

PROVENANCES



NOS BIÈRES À LA PRESSION

NOS BIÈRES BOUTEILLES

 

(lemon lager) 

(sans gluten) 

CHARCUTERIE DE VAL D’ILLIEZ 

PLANCHETTE APÉRO À PARTAGER

%

%

 5% 

0% 

5% 

5% 

5,2% 

5,2% 

ENTRÉES

DEMANDEZ NOTRE CARTE DES VINS ET NOS CRUS AU VERRE

IBU

IBU

 

33CL

 6.-

 6.-

 6.-

 6.-

 8.-

 8.-

25CL / 50CL

Assiette valaisanne

Viande séchée

Coppa 

Peroni Nastro Azzurro

Peroni Nastro Azzurro 0.0%

Peroni Capri 

Asahi Super Dry

Bière blonde artisanale de Champéry

Bière blonde artisanale de Champéry 
à la gentiane

Peroni bière blonde (Monaco, panaché)

Grolsch bière blanche 

Fuller’s IPA indian pale ale 

London Pride amber ale 

Picon bière 

Rillette de féra au citron confit, 
houmous, tapenade, mini burger 
de tartare de boeuf, acras de 
morue, sauce mangue curry 

pour 2 p. 29. pour 4 p. 53.-

18.- 28.-

19.-  29.-

18.-    28.-

     4.7% 

      5% 

      5.3% 

      4.7% 

4,5 8.-

5,5 10.-

5,5 10.-

5,5 10.-

5,5 10.- 

Salade verte 7.- 

Salade mêlée 11.- 

Potage parmentier 14.-
(ou potage du jour), croutons, fromage 
Oeuf parfait en meurette, 18.-
mousseline de panais, 
champignons, lard et noisettes 

Ceviche de dorade, 24.-
coulis de poivrons jaunes au 
citron confit, aneth et glace au raifort 

Terrine de foie gras, 28.-
chutney clémentine, poudre de pain 
d’épices et gel façon vin chaud 

Os à moelle gratiné 14.-

DEMIE/GRANDE



I N S T A G R A M

@croixdeculet @redchampery


